
 

ZARZĄDZENIE NR 38 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z  dnia 17.03.2022r. 

w sprawie wprowadzenia ,,Planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu w postaci tabletek jodku 

potasu na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.0.1372 t.j.) w związku z art. 90 pkt. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 

(Dz.U.2021.0.623 t.j.)oraz , § 1 ust. 1 pkt. 1  Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 2 czerwca 2012r. 

w sprawie  warunków  i sposobu przygotowania  oraz wykorzystania podmiotów leczniczych  na 

potrzeby obronne  państwa  oraz właściwości organów  w tych sprawach (Dz. U. z 2012r. poz. 741), § 

3 pkt. 12 Rozporządzenia rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju , szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. 

z 2002r., Nr96 poz.850),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji preparatów jodowych 

w formie tabletek na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki  w oparciu o „Plan dystrybucji preparatów 

stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie Gminy Aleksandrów 

Łódzki” stanowiący niepublikowalny załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Wyznaczam – Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim ( Miejskie Centrum Zarządzania 

Kryzysowego) jako Gminny Punkt Dystrybucji Preparatów Jodowych. 

2.  Wyznaczam punkty wydawania tabletek jodowych dla ludności Gminy Aleksandrów Łódzki na 

bazie następujących podmiotów: 

1) Poradnia POZ SP ZOZ Aleksandrów Łódzki ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1 

2) Filia POZ SP ZOZ Aleksandrów Łódzki ul. Pabianicka 48 

3) Filia POZ SP ZOZ Bełdów 43A 

4) Szkoła Podstawowa  im. Księdza Stefana Kardynała  Wyszyńskiego  Prymasa Tysiąclecia, 

Rąbień ul. Słowiańska 5 

5) Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrów Łódzki  ul. 1 Maja 17/19  

6) Szkoła Podstawowa nr. 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim ul. Ludwika Waryńskiego 

22/26 

7) Szkoła Podstawowa Nr. 4 im Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim  Aleja 

Wyzwolenia 3 

8) Ośrodek Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim  ul. Piotrkowska 

4/6 

9) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Aleksandrowie Łódzkim ul. 11 Listopada 98    

 

 

 



 

 

 

 

§ 3. 

 Za koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 

zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki , oraz bieżącą aktualizację danych 

dotyczących liczby ludności Gminy z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania tabletek 

jodowych, wyznaczam odpowiedzialnym Naczelnika Wydziału Miejskiego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom ds. zarządzania kryzysowego Miejskiego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 


